

Distriktsrådsmøte onsdag 10.05.2023

Tid og sted: Digitalt møte, kl 18.00 – 20.00

Deltakere: DG Ole Joakim Devold, DGE Ole Sverre Lund, IPDG/DRFC Sissel-Berit Hoell, PDG Berit Reppesgård, PDG Sten Hernes, DGN Einar Kallager, Per-Simon Mustvedt Medlemskapskomiteen, Controller Inger-Britt Zeiner, Distriktssekretær Tone Moseid. Ingrid Berget (under sak 41-01 Vedtektsendringer), Christen Bugge PR- og kommunikasjonskomiteen (under sak 42 – 03)

Ikke tilstede: Distriktskasserer Halvor Thommesen, PDG Gaute M. Johannessen, DGND Astrid Danielsen.

Agenda:

SAKSNUMMER	SAKSINNHOOLD	ANSVAR	Vedlegg
38 / 2022 – 2023	Godkjenning av innkalling og agenda Vedtak: Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent.	Ole Joakim Devold	
39 / 2022 – 2023	Godkjenning av møtereferat fra 06.03.23 Vedtak: Referat fra 06.03.23 ble godkjent.	Ole Joakim Devold	X
40 / 2022 – 2023	INFORMASJONSSAKER		
40 – 01	Sted og dato for guvernørskifte: Hotell Lyngørporten 17. juni. DR-møte samme dag. Distriktsrådsmøte fra kl.10.30 til kl.12.00. Guvernørskifte fra kl.12.00 til kl.16.00. Det er kun avtroppende og påtroppende Guvernør som kan ha med ledsager. Forøvrig blir alle tidligere guvernører invitert. For å unngå diskusjon om hvem som skal delta på fremtidige guvernørskifter, vil dette bli belyst i revideringen av Styringsdokumentet.	Ole Joakim Devold	
40 – 02	Informasjon fra DG PDG Berit Reppesgård har bedt om permisjon fra Distriktsrådet for rotaryåret 2023/24. Hun vil imidlertid ivareta alle andre funksjoner i Rotary. Permisjonen er formelt innvilget av DG Ole Joakim Devold i samråd med DGE Ole Sverre Lund.	Ole Joakim Devold	

	<p>PDG Gaute M. Johannessen tar hennes plass i Distriktsrådet i denne perioden.</p> <p>DT Dagfinn Holstad har meldt seg ut av Rotary slik at ny Distriktstrener må skaffes.</p> <p>DGE Ole Sverre Lund har sendt forespørsel til alle klubbene i distriktet om aktuelle kandidater.</p> <p>Påtroppende leder av distriktets medlemskomité, Anne- Lise Kveldsvik, har også meldt seg ut av Rotary. Nåværende leder, Per Simon Mustvedt, ha heldigvis påtatt seg denne oppgaven til vi finner en ny kandidat.</p>		
40 – 03	<p>Informasjon fra DGE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arendalsuka - Oppsummering etter PETS - Gjennomføring av tiltaksplan 2023-2024 - Forberedelser til Rotaryåret 2023-2024, status og utfordringer <p>Arendal Rotaryklubb har søkt om kr.30.000 til Arendalsuka. Dette bevilges ved at DG Ole Joakim Devold belaster regnskapet med kr.15.000 for sitt guvernørår og DGE Ole Sverre Lund med kr.15.000 for sitt år. Beløpet på kr.30.000 utbetales ved fremleggelse av regnskap/kvitteringer/dokumentasjon.</p> <p><u>Oppsummering fra PETS og Distriktssamling</u> PETS ble gjennomført 17.-18. mars 2023 på Tyholmen Hotell, Arendal. DGE viste til program for samlingen. 34 klubber var representert ved innkommende president på hele eller deler av samlingen. De syv klubbene som var forhindret fra å delta på samlingen i Arendal fikk tilbud om å delta på digital 2-timers «light versjon» 30. mars 2023. Tre innkommende presidenter deltok på Nett-PETS. Det innebærer at 37 av 41 (90%) innkommende presidenter har gjennomført PETS eller Nett-PETS.</p> <p>De presentasjoner som ble benyttet på PETS og Nett-PETS ligger tilgjengelig for alle på distriktets hjemmeside.</p> <p>Budsjett for 2023-2024 ble vedtatt på distriktssamlingen 18. mars 2023.</p> <p><u>Gjennomføring av tiltaksplan 2023-2024</u> Distriktsrådet vedtok DGEs forslag til strategisk plan 2023-2026, tiltaksplan 2023-2024 og ansvarsmatrise 2023-2024 i distriktsrådsmøte 6. mars 2023. Dokumentene ble presentert på PETS og Nett-PETS. DGE anbefalte på samlingene at klubbene utarbeider sine strategiske</p>	Ole Sverre Lund	

	<p>planer/tiltaksplaner 2023-2024 med utgangspunkt i disse planene og deretter registrerer mål i Club Central.</p> <p>Ansvarsmatrisen viser hvilke personer/funksjoner/komiteer som DGE forventer skal arbeide med de ulike tiltakene.</p>		
	<p>DGE har avtalt med lederne for Medlemsskapskomiteen og PR- og kommunikasjonskomiteen at han digitalt skal presentere sine tanker om gjennomføring av tiltakene for medlemmene i disse komiteene. Han gjør gjerne det samme i TRF-komiteen og Ungdomskomiteen.</p> <p>Gjennomføring av tiltakene krever samarbeid på tvers av komiteene. DGE anbefaler at det gjennomføres 2 digitale møter i løpet av kalenderåret der komiteene drøfter hvordan de kan samarbeide best mulig for å gjennomføre tiltak som krever samarbeid på tvers av komiteene. Han mener at det første samarbeidsmøtet bør holdes i august og det andre i januar.</p> <p><u>Forberedelser til Rotary-året 2023-2024</u> DGE opplyste at det meste av forberedelsene er unnagjort. Distriktskonferanse gjennomføres 01.09-03.09 2023 i Stokke/Sandefjord. Det er åpnet for påmelding. Påmeldingsfrist 15. juli 2023.</p> <p>Distriktstrener Dagfinn Holstad og kommende leder i Medlemsskapskomiteen Anne-Lise Kveldsvik har dessverre meldt seg ut av Rotary. Nåværende DG, DGE og DGN må derfor finne andre kompetente, motiverte og villige erstattere til disse to vervene. Distriktssekretær sendte 27. april 2023 melding om dette til sittende og innkommende klubbpresidenter og til alle i distriktsorganisasjonen. Klubbene og distriktsorganisasjonen har blitt bedt om å sende forslag til kandidater til DGE innen 26. mai 2023. Etter hjemkomst fra Convention i Australia vil DGE prioritere arbeidet med å finne personer som kan bekle de ledige vervene.</p> <p><u>Status og utfordringer</u> Kort oppsummert opplyste DGE at han mener at de største utfordringene i distriktsorganisasjonen per dato er:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bekle ledige verv i distriktsorganisasjonen 2. Gjennomføre vedtatte tiltak, jfr. tiltaksplan 2023-2024 3. Få til godt arbeid i og på tvers av komiteene 4. Få til godt samarbeid i hele distriktsorganisasjonen der alle gjør sitt ytterste for å gjøre hverandre gode. 		

40-04	<p>Fra medlemskapskomitéen</p> <p>Til referatet fra distriktsrådmøtet 10.05.23</p> <p>Anne Lise Kveldsvik, som skulle overta som medlemskapsansvarlig (DMC) i distriktet fra og med juli har meldt seg ut av Rotary. Det er ikke lagt planer for komitéens aktiviteter kommende rotaryår, og en medlemskapskomité er heller ikke på plass. Per Simon fortsetter derfor i rollen som DMC inntil videre, men ønsker avløsning snarest mulig. Komitéen fikk møtekollisjon for det planlagte «grunnkurset for de innkommende medlemskapsansvarlige», og det har vært problemer med å finne ny dato for et slikt zoom-møte som passer for alle involverte. Kun 14 klubber har oppgitt på medlemsnettet hvem som skal ha rollen neste år. Vi regner med å gå ut med et tilbud om Zoom-møte i løpet av en ukes tid.</p> <p>RIs oversikt pr 30. april viser at distriktet vårt da hadde 1620 medlemmer. Det er 45 færre enn da rotaryåret startet. Forrige rotaryår mistet vi 76 medlemmer. På den positive siden noterer vi at Lågendalen RK har økt fra 26 til 31 medlemmer dette året (+ 19 pst), og Kristiansand Vest fra 24 til 27. 11 klubber har samme medlemstall som den 1. juli, 21 har røde tall. Størst frafall har Arendal (14%), mens mest bekymring er det nok grunn til i Kragerø der klubben har mistet to nøkkelpersoner, bl.a. Dagfinn Holstad, som skulle gått på som president om to måneder.</p> <p>Da Anne Lise meldte forfall til sonemøtet for kommende DMCer på Gardermoen, møtte Per Simon. Mange klubber og distrikter mister fortsatt medlemmer. Fra flere hold ble det sagt at vi bør satse på de klubbene som er i stand til å tenke nytt, og ikke bruke tid på klubber som er i ferd med å dø fordi de ikke er i stand til å forandre seg. Slike steder bør en heller gå inn for å starte nye klubber. DMC fra København-området ba oss også endre fokus fra at vi må skaffe flere medlemmer til hvordan Rotary kan by på attraktive aktiviteter (som tiltaler yngre, yrkesaktive mennesker. Jfr. tilstrømningen til klubber som har vært aktive ifb med Ukraina-krigen).</p>	Per Simon Mustvedt	
	<p>17 personer, deriblant våre to kommende guvernører, deltok på lørdagsseminaret som medlemskapskomitéen arrangerte på Halen Gård i Langesund 25. mars. Guvernør i D 1440, John Christensen, satte fokus på hvordan vi kan gi innsikt og inspirasjon til at distriktet vårt får en sterkere medlemsprofil, hvordan vi kan styrke felleskapet, hvordan</p>		

	vi kan oppleve rotarianere med et positivt fremtidssyn der gleden er i høysetet, og hvordan vi kan gi fornyet lyst til å ta ansvar og gjøre en forskjell i egen klubb. Og hele tiden gikk slagordet for hans guvernørår igjen: TÆNK PÅ ANDRE – TAG ANSVAR – GØR EN FORSKEL. Ferske tall fra hans distrikt viser at medlemstilbakegangen er bremsset opp: fra 75 i fjor til 27 pr 30.april i år. Alle deltakerne fikk tilsendt hans omfattende PP-presentasjon, og den er også tilgjengelig for andre interesserte.		
41/ 2022 – 2023	DRØFTINGSSAKER		
41 – 01	<p>Årsmøteforberedelser</p> <ul style="list-style-type: none"> - Budsjett vedtatt på PETS - Reviderte vedtekter (se sak 41-01) - Årsmelding fra DG Ole Joakim Devold 	Ole Joakim Devold	
42 / 2022 – 2023	BESLUTNINGSSAKER		
42 – 01	<p>Reviderte vedtekter D2290</p> <p>Forslag fra arbeidsgruppe. Distriktsrådet fremmer forslag til årsmøtet på Distriktskonferansen i september. Forslaget oversendes klubbene i distriktet så fort som mulig slik at de i sine styrer kan gå igjennom dette for å være godt forberedt til årsmøtet. Distriktsrådet vil også komme med sine synspunkter som ble diskutert på dagens møte. Ole Sverre Lund takket for den formidable jobben Ingrid Berget hadde gjort med revideringen av vedtektene sammen med de øvrige medlemmene i arbeidsgruppen. Vedtak: Vedlagte forslag med reviderte vedtekter (oppdatert etter Col 2022) for D2290 oversendes Årsmøtet 2023 for behandling.</p>	Ingrid Berget	X
42 – 02	<p>Revidering av styringsdokument.</p> <p>Arbeidsgruppa ledes av PDG Gaute M. Johannessen. IPDG Sissel Berit Hoell kommer inn i gruppa. DGN Einar Kallager kommer inn for DG Ole Joakim Devold som fratrer. Øvrige medlemmer i gruppa er Controller Inger-Britt Zeiner, distriktssekretær Tone Moseid, DGND Astrid Danielsen og DGE Ole Sverre Lund. Neste møte 23.05.23.</p>	Ole Sverre Lund	X

42 – 03	<p>Ansvar for oppdatering av distriktets nettsider, jf notat fra PR- og kommunikasjonskomiteen</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Det overordnede, redaksjonelle ansvaret ligger alltid hos Distriktsguvernøren. Innkommende Distriktsguvernør har ansvar for at alt innhold er oppdatert før hans/hennes guvernørår starter. 2. Menystruktur og fordeling av informasjon og innhold på nettsidene etableres som en fast struktur, men kan revideres underveis, når det er behov for det. Ansvaret bør ligge på PR- og kommunikasjonskomiteen, slik at siden framstår som en helhet med god sammenheng i innholdet, og kan brukes som et aktivt verktøy i distriktets kommunikasjonsarbeid. PR- og kommunikasjonskomiteen utgjør redaksjonen for nettsidene, og har ansvar for å koordinere den jevnlige oppdateringen av nettsidene. <p>Det må være samsvar mellom innholdet på nettsidene og det som beskrives i det som er distriktets førende dokumenter, som for eksempel det som beskrives av ansvar og mandat i styringsdokumentet. Det overordnede ansvaret ligger på Distriktsguvernøren, men også på den øvrige distriktsorganisasjonen.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Innhold: Informasjon om distriktet, i form av kontaktinfo, typisk oppslagsinfo, m.m. oppdateres innen PETS. 4. Innhold: Årshjul, med undermenypunkter, oppdateres løpende. Overordnet ansvar er henholdsvis Distriktsguvernør og innkommende Distriktsguvernør, i og med at de har ansvar for de ulike samlingene gjennom året (AG/ledersamling og PETS er DGEs ansvar, Årsmøte og Presidentsamling DG). 5. Innhold: Medlemsutvikling. Ansvaret ligger på komiteleder for medlemsutvikling, men dette må ses i nøye sammenheng med det som skal ligge under Distriktshåndboka og Idebank og kurs. 6. Innhold: Ungdomsarbeid. Ansvaret ligger på komiteleder for Ungdomsarbeid. 	Christen Bugge	X
---------	--	----------------	---

	<p>7. Innhold: Rotaryfondet (TRF). Ansvar ligger på komiteleder for TRF.</p> <p>8. Innhold: Idebank og kurs. Ansvar ligger primært på Distriktstrener, i tett samarbeid med PR- og kommunikasjonskomiteen. Under dette menypunktet skal alt samles som hører hjemme der, uavhengig av hvilken komite som står bak ideer og kurs.</p> <p>9. Innhold: Distriktshåndboka. Ansvar ligger på Distriktssekretær.</p> <p>Distriktets webeditorer bistår med selve publiseringen og eventuell redigering av struktur på nettsidene.</p>		
	<p>Vedtak: Forslag om «Ansvar for Distriktets nettsider» som beskrevet ovenfor ble vedtatt.</p>		
43 / 2022 – 2023	EVENTUELT		X
43 – 01	<p>Melding til distiktsorganisasjonen. Denne meldingen blir vedlagt saksdokumentene til dagens møte i underskrevet tilstand av PDG Sten Hernes, PDG Gaute M. Johannessen, DGE Ole Sverre Lund og DGN Einar Kallager.</p>	Sten Hernes	X
43 – 02	<p>Sissel Berit kunne fortelle at hele rotarynorge går i sammen for å samle inn penger til medisinske nødhjelpsklinikker som inneholder bla. operasjonsstue, tannklinikk mm. De er utviklet for å kunne gi helsehjelp i de frontnære områdene. Klinikkene vil også kunne brukes etter krigen. Pris pr. klinikk er ca.430.000 NOK og produseres i Ukraina. Det er allerede samlet inn nok til den første klinikken. Dette blir offentliggjort på nettmøte den 22.05.23 kl.20.30. Dere kan lese mer på https://hjelptilukraina.com</p>	Sissel Berit Hoell	
43 – 03	<p>Controller Inger-Britt Zeiner ber om at Distriktsrådet tar et standpunkt til hvordan penger skal overføres fra fond. Dette bør fremlegges på neste Distriktrådsmøte den 17.06.23.</p>	Inger-Britt Zeiner	

Einar Kallager DGN

Referent